[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.09.2016 № 1987
г. Слободской Кировской области
О создании комиссии по приемке выполненных работ по ремонту проезжих частей улиц города Слободского за счет субсидий местному бюджету из областного бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Слободской»

на 2016 год

С целью обеспечения контроля за исполнением муниципальных контрактов на выполнение работ по ремонту проезжих частей улиц: Вятский тракт, Шестаковская, Ст. Халтурина, Советская, Первомайская, Слободская, Меховщиков города Слободского администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по ремонту проезжих частей улиц города Слободского за счет субсидий местному бюджету из областного бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Слободской» на 2016 год (далее – Комиссия) и утвердить ее состав. Прилагается.
2. Комиссии в соответствии с утвержденным графиком провести приемку выполненных работ по ремонту проезжих частей улиц города Слободского. Прилагаются.
3. Полномочия Комиссии прекращаются через 10 дней со дня подписания актов выполненных работ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса  П. О.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава администрации

города Слободского                 И.В. Желвакова

                                   УТВЕРЖДЁН
                                                                  постановлением администрации

                                             города Слободского

                                               от 09.09.2016 № 1987
СОСТАВ

комиссии по приемке выполненных работ по ремонту проезжих частей улиц города Слободского за счет субсидий местному бюджету из областного бюджета на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Слободской»

на 2016 год

	ВАЙКУТИС

Павел Олегович
Члены комиссии
ГЛУЩЕНКО
Константин Павлович

КОПЫТОВА
Наталья Юрьевна
ЛАБАЗАНОВ
Заирбек Гаджиевич
МАКАРОВ
Михаил Николаевич
СИТЧИХИН
Константин Сергеевич

ТИТОВ
Роман Альбертович

	- первый заместитель главы администрации города Слободского, председатель комиссии
- заместитель директора по благоустройству МУП «Благоустройство»
- главный специалист управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского
- член Общественной палаты Кировской области (по согласованию)
- депутат Слободской городской Думы четвертого созыва (по согласованию)
- член регионального исполкома Общероссийского народного фронта Кировской области, член рабочей группы Общественной палаты Кировской области по контролю за ремонтом дорог
- руководитель регионального исполкома Общероссийского народного фронта Кировской области